
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 зыъ 1352—па

О внесении изменений в Положение об
Экономическом Совете департамента
образования администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденное
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 24.11.2015
Х2 3304-па

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003М2 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сакалинсю>

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об Экономическом Совете департамента образования

администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 24.11.2015 М23304-па (далее —

Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5 раздела 2 исключить;
1.2. Пункт 3.13 раздела З исключить;
1.3. Пункт 4.6. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.6. Секретарь Совета за 5 дней до заседания готовит повестку дня, которая

утверждается председателем Совета.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования, за

исключением подпункта 1.1 пункта 1.
Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с момента

опубликованыя и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01

января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на директора департамента образования

администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города С.А.Налсадин


